



ฉบับที่ ๒๑ /๒๕๖๘

ประกาศเทศบาลตำบลจอหอ

เรื่อง เปิดเผยแพร่การกำหนดราคากลางและรายละเอียดแบบรูปรายการงานก่อสร้าง
สำหรับงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้ายจากถนนลาดยางเดิมถึง
บริเวณทางรถไฟ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลจอหอ มีความประสงค์ดำเนินการจ้างก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเลียบบคลอง
ชลประทานฝั่งซ้ายจากถนนลาดยางเดิมถึงบริเวณทางรถไฟ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) รายละเอียดดังนี้

โดยทำการก่อสร้างถนน ค.ส.ล.สายเลียบบคลองชลประทานฝั่งซ้ายจากถนนลาดยางเดิมถึงบริเวณ
ทางรถไฟ บ้านจอหอ หมู่ที่ ๔ จากถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตเดิมไปทางรถไฟ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว
๕๑๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๒,๐๔๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบ
เทศบาลกำหนด) ตามแบบเลขที่ กข. ๑๖/๒๕๖๗ จำนวน ๑ เส้น รายการขยายเวลาเบิกจ่ายงบประมาณประจำปี
ประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ รายงานการประชุมสภาเทศบาลตำบลจอหอ สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗
วันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๗ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง งบลงทุน หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
ประเภทค่าก่อสร้างสาธารณูปการ งบประมาณตั้งไว้ ๑,๑๓๙,๙๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันเก้า
ร้อยบาทถ้วน) กำหนดราคากลาง ๑,๔๘๕,๐๓๕.๙๓.-บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนแปดหมื่นห้าพันสามสิบห้าบาทเก้าสิบ
สามสตางค์-)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติ
การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒
ให้หน่วยงาน ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศ
ของ กรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” บัดนี้ เทศบาลตำบลจอหอ ได้กำหนดราคากลางและจัดทำ
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว
จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางตามแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับ การจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ รายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายธีชรรักษ์ มะเริงสิทธิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลจอหอ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเลียบบคลองชลประทาน

ฝั่งซ้ายจากถนนลาดยางเดิมถึงบริเวณทางรถไฟ บ้านจอหอ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจอหอ / เทศบาลตำบลจอหอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

1,139,900.00 /

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเลียบบคลองชลประทาน ฝั่งซ้ายจากถนนลาดยางเดิมถึงบริเวณทางรถไฟ บ้านจอหอ หมู่ที่ 4

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

15 มกราคม 2568

เป็นเงิน

1,485,035.93

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เลขกุล ทวีกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 เต็มยศ แสนมัน กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 คมศักดิ์ แก้วบาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างคสล.สายเสียบคลองชลประทาน ฝั่งซ้ายจากถนนลาดยางเดิมถึงบริเวณทางรถไฟ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอกหอ/เทศบาลตำบลจอกหอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองได้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานหินคลกรองได้ผิวทางคอนกรีต 2.3 งานไหล่ทาง	ตร.ม.	700.000	15.50	10,850.00	1.3642	21.14	14,801.57
2	2.1.1 งานหินคลกรองได้ผิวทางคอนกรีต 2.3 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	408.000	631.43	257,623.44	1.3642	861.39	351,449.89
3	2.3.1 งานไหลทางหินคลุก 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานวัสดุรองได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	153.000	377.41	57,743.73	1.3642	514.86	78,773.99
4	3.1.1 งานทรายรองได้ผิวทางคอนกรีต 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	102.000	309.70	31,589.40	1.3642	422.49	43,094.25

เลขที่ ทฎก

21 มกราคม 2568 09:49:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการสร้างโครงข่ายการก่อสร้างถนน คสล.สายเดียวคลองชลประทาน คสล.สายเดี่ยวคลองชลประทาน หมู่ที่ 4 ค่ายวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอกหอ/เทศบาลตำบลจอกหอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนดซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	2,040,000	315.77	644,170.80	1.3642	430.77	878,777.80
6	4.1.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40,000	148.00	5,920.00	1.3642	201.90	8,076.06
7	4.1.3 รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160,000	120.50	19,280.00	1.3642	164.38	26,301.77
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 5. งานบัตต์เด็ค 5.1 งานตีเส้นจราจร	เมตร	510,000	54.91	28,004.10	1.3642	74.90	38,203.19
9	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	119,000	280.63	33,394.97	1.3642	382.83	45,557.41
รวมราคากลาง								1,485,035.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้าง คสล.สายเคเบิลของสะพาน มังช้าจากถนนลาดยางเดิมถึงบริเวณทางรถไฟ บ้านจอหอ หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ



เลขที่ลง ทวิ 68

21 มกราคม 2568 09:49:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายเดี่ยวตลอดขดประทุน ผังซ้ายจากถนนลาดยางเดิมถึงบริเวณทางรถไฟ บ้านจอหอ หมู่ที่ 4 ค่ายวิถีอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลจอหอ/เทศบาลตำบลจอหอ

เลขกุล ทวีกุล
(เลขกุล ทวีกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เต็มยศ แสนมัน
(เต็มยศ แสนมัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

คมศักดิ์ แก้วบาง
(คมศักดิ์ แก้วบาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง